Dane aktualne na dzien: 04-05-2024 10:58

Link do produktu: https://wedkowac.pl/wedka-mikado-milestone-heavy-spin-240-cw-10-40g-p-8178.html

Wedka Mikado Milestone Heavy
Spin 240 c.w. 10-40qg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
llos¢ sktadoéw
Przeznaczenie wedki
Waga

Dtugos¢ wedki
Ciezar wyrzutowy od
Ciezar wyrzutowy do

Dtugos¢ transportowa

Opis produktu

124,26 zt
WAA842-240
WAA842-240
2

Szczupak
1679

240cm

109

409

126cm

Wedki Milestone Medium oraz Heavy Spin to seria atrakcyjnych cenowo kijéw spinningowych o bardzo dobrych parametrach.
Kije z tej serii charakteryzuja sie szybka akcja, duzym zapasem mocy w dolniku oraz progresywnym ugieciem pod walczaca

ryba. Do ich budow
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